
  

          
 

 
 
 
 
 

        Saistošie noteikumi Nr.4 /2012 
 

APSTIPRINĀTI 
                           ar Ilūkstes novada domes 
          26.04.2012. lēmumu Nr.171

 (prot. Nr. 5., 11.&) 
 
 

Groz ījumi 29.12.2009. saistošajos noteikumos Nr. 23/2009  „Par Il ūkstes novada 
pašvald ības soci ālās pal īdzības pabalstiem un soci ālajiem pabalstiem” 

 
 

                                                   Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās     
palīdzības likuma 35.panta 4. un 5.daļu 

 
 

1. Izdarīt Ilūkstes novada pašvaldības 2009.gada 29.decembra saistošajos noteikumos 
Nr. 23/2009 „Par Ilūkstes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem un 
sociālajiem pabalstiem” sekojošus grozījumus: 

1.1. Izteikt  saistošo noteikumu 19.punktu šādā redakcijā: 

„19. Pabalsts vesel ības apr ūpei: 

19.1. pensionāriem un personām ar invaliditāti 100% apmērā materiālā palīdzība 
pacienta iemaksas kompensēšanai par trīs stacionārā pavadītām diennaktīm, bet ne 
vairāk kā Ls 30 gadā. 

19.2. pensionāriem un personām ar invaliditāti, kurām ienākumi nepārsniedz Ls 160 
mēnesī, apmaksa 25% apmērā no izdevumiem par ārstēšanos stacionārā vai dienas 
stacionārā, bet ne vairāk Ls 50 gadā, pamatojoties uz pieprasītāja iesniegumu, izdevumus 
apliecinošu dokumentu (stingrās uzskaites maksājuma čeku no ārstniecības iestādes). 
Izdevumus apliecinošos dokumentus par ārstēšanos stacionārā pieņem, ja tos iesniedz ne 
vēlāk kā sešu mēnešu laikā no ārstēšanās stacionārā brīža.” 

    1.2. Izslēgt  saistošo noteikumu 20.punktu. 

    1.3. Izteikt  saistošo noteikumu 4.3.apakšpunktu šādā redakcijā: „4.3. Pabalsts veselības 
aprūpei”. 

     2. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Ilūkstes novada 
pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ilūkstes Novada Vēstis”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 Stefans Rāzna           
                                                                     
    

LATVIJAS REPUBLIKA 
ILŪKSTES NOVADA DOME 

 Brīvības ielā 7, Ilūkstē, LV-5447    
Tālr. 65447850,  fakss 65462245, e-pasts dome@ilukste.lv 


